
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. Των παρ.1 και 2 του άρθρου 39 και του άρθρου 56 του Π.Δ. 26/2012 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄).
β. Του Π.Δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/Α΄).
γ. Του Π.Δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής 
περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές» (ΦΕΚ 16 Α΄).

2. Την με αριθ. 95/08.06.2023 απόφαση του Α1΄ Πολιτικού Τμήματος του Αρείου 
Πάγου με την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτήν συνδυασμοί 
κομμάτων, συνδυασμοί συνασπισμών κομμάτων, συνδυασμοί ανεξαρτήτων 
και μεμονωμένοι υποψήφιοι της εκλογικής περιφέρειας Β2΄ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών για τις εκλογές της 25ηςΙουνίου, όπως αυτή διορθώθηκε με τις με αριθ. 
96/09.06.2023, 98/12.06.2023 και 100/14.06.2023 αποφάσεις.

3. Την με αριθ. 95/08.06.2023 απόφαση του Α1΄ Πολιτικού Τμήματος του Αρείου 
Πάγου με την οποία ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας 
κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές, όπως αυτή διορθώθηκε με τις με αριθ. 
96/09.06.2023, 98/12.06.2023 και 100/14.06.2023 αποφάσεις.

4. Τις με αριθ. 706626/09.06.2023 και 716138/12.06.2023 αποφάσεις του 
Περιφερειάρχη Αττικής και την με αριθμό πρωτοκόλλου 751087/19.06.2023 
γνωστοποίηση περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας Β2’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ  για τη 
διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 25ηςΙουνίου 2023

5. Την με αριθ. 707528/09.06.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί 
καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΑΘΗΝΩΝ Νομού Αττικής για τις 
ανωτέρω εκλογές.

6. Την με αριθ. 708957/09.06.2023 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ του Περιφερειάρχη Αττικής και 
την με αρ.πρωτ. 732093/15.06.2023 2023 διόρθωσή της.

Aγία ΒαρβάραΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 8 -12351



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΕΙ ΟΤΙ

Η ψηφοφορία για τις ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ θα διεξαχθεί την 25ηΙΟΥΝΙΟΥ 
2023 ημέρα Κυριακή και από την 07:00 ώρα μέχρι 19:00. 

Ο αριθμός των Βουλευτικών Εδρών της B2’ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ είναι δώδεκα (12).

ΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 

της 25ηςΙΟΥΝΙΟΥ 2023 είναι τα παρακάτω:

Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1ο Από : ΑΒΔΟΥΛΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Έως : ΒΑΧΑΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΙΚΑ

6ο Από : ΛΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
Έως : ΜΟΣΧΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

2ο Από : ΒΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως : ΔΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

7ο Από : ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

3ο Από : ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
Έως : ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥΠΗΝΕΛΟΠΗ
&
Ειδικοί Εκλογείς
Αστυνομικό Τμήμα Αγίας 
Βαρβάρας
(α/α 1-16)
Τμήμα Ασφαλείας Αγίας 
Βαρβάρας
(α/α 1-6)

8ο Από : ΠΑΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΠΗΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο Από : ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

9ο Από : ΠΙΕΣΚΑ ΦΑΜΠΙΟΛΑ
Έως : ΣΙΧΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

10ο Από : ΣΚΑΛΙΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΤΡΥΦΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

5ο Από : ΚΟΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
Έως : ΛΕΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Σίφνου 18

11ο Από : ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

6ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Κολοκυθά 
31



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

12ο Από : ΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ
Έως : ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17ο Από : ΜΑΝΑΒΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως : ΜΠΟΓΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13ο Από : ΒΑΤΙΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως : ΔΗΜΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

18ο Από : ΜΠΟΖΙΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ                                                   
Έως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

14ο Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως : ΚΑΛΟΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑ

19ο Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως : ΣΑΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

15ο Από : ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως : ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

20ο Από : ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως : ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16ο Από : ΚΟΥΚΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Έως : ΜΑΜΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ

2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο

Στ. Σαράφη 
& Αν. 

Δημητρίου 

21ο Από : ΤΣΑΛΑΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΝΑ
Έως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΖΩΗ

7ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Μεσολογγίου 
32 – 36 

Γ΄ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

22ο Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ

26ο Από : ΜΠΑΖΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
Έως : ΠΑΤΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

23ο Από: ΓΙΑΒΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΚΟΥ ΗΡΩ

27ο Από : ΠΑΤΣΑΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως : ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

24ο Από : ΚΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Έως : ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

25ο Από : ΚΟΥΣΚΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως : ΜΟΥΧΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

5ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Π.Π.Γερμανού

(τέρμα 
Ριμινίτικα) 

28ο Από : ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως : ΨΩΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

5ο Δημοτικό 
Σχολείο 

Π.Π.Γερμανού

(τέρμα 
Ριμινίτικα) 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

Δ΄ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΨΗΦΙΖΟΥΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

29ο Από : ΑΒΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως : ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

37ο Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως : ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

30ο Από : ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38ο Από : ΜΠΙΖΗΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
Έως : ΟΦΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

31ο Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως : ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

39ο Από : ΠΑΓΙΑΖΗΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως : ΠΑΧΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

32ο Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Έως : ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΥΣΗ

40ο Από : ΠΕΓΚΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως : ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33ο Από : ΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως : ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

41ο Από : ΣΑΡΑΒΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

34ο Από : ΚΑΡΑΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΚΟΝΤΡΑΡΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

1ο Λύκειο

Ελ. 
Βενιζέλου 

& Δ. 
Κομνηνού

42ο Από : ΣΥΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35ο Από : ΚΟΠΑΛΑ ΖΗΝΑΙΔΑ
Έως : ΚΩΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

36ο Από : ΛΑΒΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως : ΜΑΡΑΤΟΥ ΖΩΗ

2ο Λύκειο

Ελ. 
Βενιζέλου 

& 28ης 
Οκτωβρίου

43ο Από : ΤΣΟΥΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ
Έως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

 2ο Λύκειο

Ελ. 
Βενιζέλου 

&28ης 
Οκτωβρίου

Οι ειδικοί εκλογείς που περιλαμβάνονται στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
των κατωτέρω Υπηρεσιών, θα ψηφίσουν στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 
25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023, στο 3ο Εκλογικό Τμήμα του Δήμου Αγίας Βαρβάρας της 
Β2΄ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, το οποίο στεγάζεται στο 
4ο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Βαρβάρας (Σίφνου 18). 

1. Αστυνομικό Τμήμα Αγίας Βαρβάρας (α/α 1-16)  
2. Τμήμα Ασφαλείας Αγίας Βαρβάρας (α/α 1-6)

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023
ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ & ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

525
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 16341

ΗΜΑΘΙΑΣ
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ
ΠΕΛΛΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7-9

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 17124

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΙΓΑΛΕΩ, 12243

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΧΑΝΙΩΝ

21ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

ΑΡΤΑΣ 112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΛΕΣΒΟΥ
ΣΑΜΟΥ

ΧΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 1ο ΛΥΚΕΙΟ
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2
ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ, 14232

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΡΑΜΑΣ

Α'ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7-9

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 17124

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5

ΑΙΓΑΛΕΩ, 12243

ΕΒΡΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΞΑΝΘΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17674

ΛΑΡΙΣΑΣ
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΦΩΚΙΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ
ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ)

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ, 16341

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3

ΑΙΓΑΛΕΩ, 12243

ΗΛΕΙΑΣ
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΙΓΑΛΕΩ, 12243

ΠΙΕΡΙΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7-9

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 17124

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60

ΑΘΗΝΑ, 11255

➢ Δικαίωμα ψήφου έχουν, όλοι οι δημότες του Δήμου που σωρευτικά:

• Έχουν γεννηθεί μέχρι την 31η /12/2006



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64917721fb544e57f8a1c544 στις 20/06/23 15:17

• Είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του Δήμου έως την 28η/2/2023. 

➢ Οι ετεροδημότες θα ψηφίσουν στα ειδικά εκλογικά τμήματα που έχουν 
καθοριστεί με την με αριθμό πρωτοκόλλου 707528/09.06.2023 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής.

➢ Η ψηφοφορία είναι υποχρεωτική και θα αρχίσει στις 7:00 πμ και θα λήξει 
στις 7:00 μμ της ίδιας ημέρας.  

➢ Άνδρες και Γυναίκες ψηφίζουν σε κοινά εκλογικά τμήματα.

➢ Απαραίτητο δικαιολογητικό για την άσκηση του εκλογικού δικαιώματος 
είναι η Αστυνομική Ταυτότητα ή το Διαβατήριο.

➢ Σε κάθε Εκλογικό Τμήμα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της Δικαστικής 
Αρχής και το προσωπικό φρουράς του Τμήματος.

➢ Η κατανομή των εκλογέων στα Εκλογικά Διαμερίσματα έγινε με βάση τη 
δηλωμένη στο Δημοτολόγιο του Δήμου διεύθυνση.

➢ Ο Δήμος κατά την ημέρα της ψηφοφορίας θα παραμείνει ανοικτός για την 
εξυπηρέτηση των δημοτών : 

➢ Τηλέφωνα επικοινωνίας είναι: 213.2019300 – 213.2019344 – 213.2019345 
– 213.2019353 – 2132019318 

Δημοτολόγιο: 213.2019319 – 213.2019310 - 213.2019311 - 213.2019315

Το πρόγραμμα αυτό θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του δήμου Αγίας Βαρβάρας 
(www.agiavarvara.gr) θα τοιχοκολληθεί έξω από κάθε κατάστημα ψηφοφορίας και 
στα δημοσιότερα μέρη του δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠ. ΜΙΧΟΣ

http://www.agiavarvara.gr/

		2023-06-20T15:17:51+0300




